
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนแร่วิทยา 
ที ่101/2564  

เรื่อง  แต่งตั้งผู้อยู่เวรกลางวัน  ประจำเดือน พฤษภาคม   พ.ศ. 2564 
_________________________________________ 

  ด้วยโรงเรียนแร่วิทยา  ได้แต่งตั้งคณะครูเพ่ือปฏิบัติหน้าที่เวรยามกลางคืน  ประจำเดือน เมษายน   
พ.ศ. 2564 เพ่ือให้เกิดความปลอดภัยและรักษาทรัพย์สินของทางราชการ  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติ
ระเบียบกระทรวงศึกษาธิการ  พ.ศ. 2546  มาตรา  39, 39 (1)  ตามประกาศในราชกิจจานุเบกษา  วันที่ 3 
กรกฎาคม 2546  จึงขอแต่งตั้งคณะครูปฏิบัติหน้าที่เวรยามกลางวัน ดังต่อไปนี้ 

ผู้ปฏิบัติหน้าที่เวร พฤษภาคม  ผู้ตรวจเวร 
นางณัฏฐณิชา  นามวงค์ 1,10 นางพรเพ็ญ  โนนสร่าย 
นางสาวศิริญาภรณ์  ปานทอง  15  นางสมพงษ์  เป็นผาสุก 
นางสมพงษ์  เป็นผาสุก  4,5,16 นางสาวกุสุมา  นาคะเกศ 
นางโสพิน  จิตติพุทธางกูร 6,7,22 นางณัฏฐณิชา  นามวงค์ 
นางสาวจิดาภา  ลิ้มศิริโพธิ์ทอง 8, 23 นางโสพิน  จิตติพุทธางกูร 
นางสาวกุสุมา  นาคะเกศ 9,26 นางสาวจิดาภา  ลิ้มศิริโพธิ์ทอง 
นางพรเพ็ญ  โนนสร่าย   2,3,29  นางสาวศิริญาภรณ์  ปานทอง 
นางสาวศิรินันท์ ณ อุบล  30 นางโสพิน  จิตติพุทธางกูร 

 
แนวปฏิบัติหน้าที่การอยู่เวรยาม 
     1.  ครูเวรกลางวันปฏิบัติหน้าที่อยู่เวรรักษาการณ์สถานที่ราชการตั้งแต่เวลา 06.00 น. ถึงเวลา 18.00 น. 
     2.  การปฏิบัติหน้าที่ให้หมั่นสอดส่องดูแลตามพ้ืนที่ต่าง ๆ ของบริเวณโรงเรียน เพ่ือป้องกันมิจฉาชีพที่อาจ
เข้ามาขโมยหรือทำลายทรัพย์สินของทางราชการ 
     3.  หลังจากปฏิบัติหน้าที่ในแต่ละครั้งให้บันทึกผลการปฏิบัติหน้าที่ทันที เพ่ือนำเสนอผู้บริหารต่อไป 
    4.  หากไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ในวันที่ได้รับมอบหมาย ให้ทำการเปลี่ยนวันปฏิบัติหน้าที่กับบุคลากรท่าน
อ่ืนตามแบบฟอร์มที่ถูกต้อง 

ขอให้ผู้มีหน้าที่ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเคร่งครัด อย่าให้เกิดความเสียหายแก่ราชการ 
ถ้าหากมีปัญหาที่ไม่สามารถแก้ไขด้วยตนเองได้ให้รีบแจ้งให้ผู้บริหารสถานศึกษาทราบโดยด่วน 

 

สั่ง ณ วันที่ 30  เดือน เมษายน พ.ศ. 2564 
  

                                                                ลงชือ่  
                                             (นางสาวศิริรัตน์ อุปถัมภ์เกื้อกูล) 
                                              ผู้อำนวยการโรงเรียนแร่วิทยา 

 

acer
Textbox

acer
Director_Sirirat



 
 
 
 

 
คำสั่งโรงเรียนแร่วิทยา 

ที่ 102 /2564 
เรื่อง  แต่งตั้งผู้อยู่เวรกลางคืน  ประจำเดือน พฤษภาคม  พ.ศ. 2564 

___________________________________________________________ 

  ด้วยโรงเรียนแร่วิทยา  ได้แต่งตั้งคณะครูเพ่ือปฏิบัติหน้าที่เวรยามกลางคืน  ประจำเดือน พฤษภาคม   
พ.ศ. 2564 เพ่ือให้เกิดความปลอดภัยและรักษาทรัพย์สินของทางราชการ  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติ
ระเบียบกระทรวงศึกษาธิการ  พ.ศ. 2546  มาตรา  39, 39 (1)  ตามประกาศในราชกิจจานุเบกษา  วันที่ 3 
กรกฎาคม 2546  จึงขอแต่งตั้งคณะครูปฏิบัติหน้าที่เวรยามกลางคืน ดังต่อไปนี้ 

ผู้ปฏิบัติหน้าที่เวร พฤษภาคม ผู้ตรวจเวร 
นายสุวรรณ  อุตมะชะ 1, 9, 17, 25 นายสมโชติ  นภาคเวช 
นายเจษฎา  นากดี 2, 10, 18, 26 สิบเอกภาคิน  ลุนลี 
สิบเอกภาคิน  ลุนลี 3, 11, 19, 27 นายอภิสิทธิ์  ขอสุข 
นายขจรศักดิ์  กงล้อม 4, 12, 20, 28 นายณรงค์ศักดิ์  สุดารักษ์ 
นายอภิสิทธิ์  ขอสุข 5, 13, 21, 29 นายเจษฎา  นากดี 
นายสมโชติ  นภาคเวช 6, 14, 22, 30 นายพิทักษ์  ศรีขาว 
นายพิทักษ์  ศรีขาว 7, 15, 23, 31 นายสุวรรณ  อุตมะชะ 
นายณรงค์ศักดิ์  สุดารักษ์ 8, 16, 24 นายขจรศักดิ์  กงล้อม 

 
แนวปฏิบัติหน้าที่การอยู่เวรยาม 
     1.  ครูเวรกลางวันปฏิบัติหน้าที่อยู่เวรรักษาการณ์สถานที่ราชการตั้งแต่เวลา 06.00 น. ถึงเวลา 18.00 น. 
     2.  การปฏิบัติหน้าที่ให้หมั่นสอดส่องดูแลตามพ้ืนที่ต่าง ๆ ของบริเวณโรงเรียน เพ่ือป้องกันมิจฉาชีพที่อาจ
เข้ามาขโมยหรือทำลายทรัพย์สินของทางราชการ 
     3.  หลังจากปฏิบัติหน้าที่ในแต่ละครั้งให้บันทึกผลการปฏิบัติหน้าที่ทันที เพ่ือนำเสนอผู้บริหารต่อไป 
     4.  หากไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ในวันที่ได้รับมอบหมาย ให้ทำการเปลี่ยนวันปฏิบัติหน้าที่กับบุคลากรท่าน
อ่ืนตามแบบฟอร์มที่ถูกต้อง 

ขอให้ผู้มีหน้าที่ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเคร่งครัด อย่าให้เกิดความเสียหายแก่ราชการ 
ถ้าหากมีปัญหาที่ไม่สามารถแก้ไขด้วยตนเองได้ให้รีบแจ้งให้ผู้บริหารสถานศึกษาทราบโดยด่วน 

 

สั่ง ณ วันที 30  เดือน มีนาคม  พ.ศ. 2564 
 

                                                                  ลงชื่อ      
                                               (นางสาวศิริรัตน์ อุปถัมภ์เกื้อกูล) 

                                              ผู้อำนวยการโรงเรียนแร่วิทยา 

acer
Textbox

acer
Director_Sirirat




